INDICAÇÃO Nº 015/2019

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, Senhor Rafael Pavei, a presente

Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de instalar um bebedouro

na Rodoviária Municipal.

JUSTIFICATIVA

                               Devida solicitação de pessoas que ali passam, essas que vem de longe,

seja para comprar uma passagem ou até mesmo usar os serviços que ali são prestados, como o

calor está muito forte solicitamos a instalação de um bebedor.

                                                                      Sala de sessões, 29 de outubro de 2019.

Tatyany de Souza Costa       Cleverson Luiz Anacleto          Marcelo Luiz Ceolin

         Ver. – PDT                     Ver. – DEM                              Ver. – PSDB

Adriana de Souza Silva        Ademir Alves de Oliveira             José Nilton Moretto

     Ver. – MDB                        Ver. – MDB                             Ver. – PSDB

                       Txonto Ikpeng             Pascoalina Grassioto

                         Ver. - MDB                             Ver. - DEM